
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony 

w całości 

 

WSS/KG/ 1072 /DOPKiZP/JNJ/ 351/13                                                                     Tychy, dn. 02.07.2013r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę implantów i narzędzi ortopedycznych (nr sprawy: 16/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 w punkcie 10 (wkręty korowe Ø 4,5 mmm, z gniazdem 

sześciokątnym – samogwintujące – do w/w płytek) wyrazi zgodę na rozmiar L=12-100 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisany rozmiar. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w projekcie warunków umowy może zmienić §4 pkt. 8 termin dostaw 

częściowych z 5 dni na 7 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis §4 pkt. 8 wzoru umowy poprzez zmianę terminu dostaw 

częściowych z 5 dni na 7 dni roboczych. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w §7 pkt 2a może zmienić zapis „w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto 

danego pakietu, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia  

w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może 

być mniejsza niż 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia” na „ w wysokości 0,1 wynagrodzenia 

brutto danego pakietu, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia 

w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może 

być większa niż 10% wartości brutto całej zamówionej partii”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgody na powyższy zapis zmieniający wzór umowy.  

 

 

  PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
 Mariola Szulc  Krzysztof Leki  


